
Dodatek č. 1 
k příkazní smlouvě ve věci obstarání provádění technického dozoru investora na stavbě 
S názvem „Stavební úpravy komunikace ve školním statku“ I. a II.etapa, uzavřené dne 
12.8.2019 mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

A/ město Vyškov 

se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 
zastoupené: Karlem J urkou, starostou města 
IČ: 00292427 
DIČ; CZ00292427 
Bankovní Spojení: 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Tel. 
e-mail: 
(dále jen „Příkazce“)

a 

B/ R.Z.Stavoengeneeríng - servisní s.r.0. 

právnická osoba zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C vložka 49032 
se sídlem: J .V. Myslbeka 334/15, Prostějov 796 04 
zastoupená: Ing. Radkem Zacpalem, jednatelem Společnosti 
Tel. 
e-mail: 
IČ: 269 71 381 
DIČ; cz 269 713
Bankovní Spojení:
- je plátce DPH 
(dále jen „Příkazník“) 

dále společně též „smluvní strany“ 

Preambule 
1. Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 12.8.2019 Smlouvu příkazní na 

výkon činnosti technického dozoru investora, jejímž předmětem je Závazek příkazníka 
obstarat pro příkazce inženýrskou činnost - technický dozor investora na stavbě S názvem 
„Stavební úpravy komunikace ve školním statku“ - I. a II.etapa (dále také jen 
„Smlouva“). 

2. Dne 25.11.2019 vydal příkazce (zápisem ve stavebním deníku) příkaz k přerušení prací na 
stavbě S názvem „Stavební úpravy komunikace ve školním statku“ - I. all. etapa, a to do 
doby, kdy klimatické podmínky (zejména teplota prostředí) dovolí pokračovat 
v započatých pracích S garancí záruční doby. S ohledem na tuto skutečnost dohodly se 
Smluvní Strany V souladu s čl. X. odst. 4 Smlouvy na změně Smlouvy tímto dodatkem, a 
to tak, jak je níže uvedeno.

1



Čı. I. flnđnfhn č. 1 

Dle dohody smluvních stran se mění ČI. H. PLNĚNÍ SMLOUVY odst. 2 Smlouvy a nově Zní 
takto: 

2. Termín zahájení činnosti příkazníka je srpen 2019 a předpokládaný termín ukončení je 
(S ohledem na přerušení prací na stavbě příkazem příkazce provedeným zápisem do 
Stavebního deníku dne 25.11.2019, a to do doby, kdy dá příkazce zhotoviteli zápisem 
ve stavebním deníku příkaz k pokračování prací na stavbě) do 35 dnů ode dne, kdy 
přı'kazce dá zhotoviteli přflčaz k pokračovánı' prací na stavbě, a to zápisem ve 
stavebním deníku. Termíny se mohou měnit podle odst. 1 tohoto článku. 

Č1. II. døanıınz č. 1 

Die áqhødy Snııuvnıøn stran se mèni Čı. IV. ODMÉNA PŘÍKAZNÍKA, PLATEBNÍ 
PODMIN KY odst. 3 Smlouvy a nově zní takto: 

1. 

2. 

3. 

Ve 

3. Odměna příkazníka bude příkazníkovi hrazena průběžně při provádění činností dle 
této Smlouvy na základě měsíční fakturace v 5-ti meˇsíčních splátkách (období činnosti 
TD1je srpen 2019, září 2019, řfien 2019, listopad 2019 a od prosince 2019 do 35 dnů 
ode dne, kdy příkazce dal zhotoviteli přflcaz k pokračování prací na stavbě) ve výši 
36 203,20 Kč včetně DPH. Poslednı' faktura (za období od prosince 2019 do 35 dnů 
ode dne, kdy příkazce dal zhotoviteli přı'kaz k pokračování prací na stavbě) bude 
uhrazena příkazníkovi po předání a převzetí díla tak, aby příkazníkovi bylo uhrazeno 
90% Z celkové odměny příkazníka včetně DPH a Zbývajících 10% Z celkové odměny 
příkazníka včetně DPH si je příkazce oprávněn ponechat jako pozastávku, která bude 
uvolněna až po skočení všech činností příkazníka, tedy až po dokončení stavby 
zhotovitelem bez vad a nedodělků. 

Čı. III. dodatku č. 1 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 
Příkazník bere na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu S právem České 
republiky, Zejména se Zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), 
ve Znění pozdějších předpisů. Přikazník prohlašuje, že žádná Ze skutečností V tomto 
dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnýmì zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění V registru smluv. 

Vyškově dne .... . . . .. V Prostějově dne . 

.
arel ur a Ing. Rad“ Zacpal 
osta města jednatel Společnosti

2


